

Kennsluáætlun allt árið 2020-2021

Fag: Samfélagsfræði

Bekkur: 2. bekkur

Kennarar: Guðmunda, Jóhanna og Lára

Vika	Hæfniviðmið	Viðfangsefni	Námsefni	Námsmat
Ágúst		Hvernig manneskja vil ég vera Bekkjarsáttmáli	Uppbyggingarstefnan	
September 16/9 Dagur íslenskrar tungu	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Lýst breytingum á náttúru Íslands eftir árstíðum og áhrifum þeirra lífsskilyrðum fólks. ✓ Fjallað um samspil manns og náttúru. ✓ Geti sagt frá náttúruhamförum sem orðið hafa (eldgos, snjóflóð). ✓ Gert sér grein fyrir hvernig maðurinn er hluti af náttúrunni og lífsafkoma hans byggist á samspilinu við hana. 	Árstíðir	Halló heimur 1 Les- og verkefnabók ásamt efni frá kennara.	Hæfnikort á Mentor
Október 2/10 Starfsdagur 14. og 15. okt. Fjölgreindaleikar Vetrarleyfi 22.-23. okt. 28. okt. starfsdagur	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Útskýrt hvernig tækni nýtist í daglegu lífi. 	Ljós og skuggar		
Nóvember 11/11 Foreldravíðtöl 27/11 Skreytingadagur	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Borið kennsl á gildi, svo sem virðingu fyrir sjálfum sér og öðrum, umhyggju og sáttfýsi. 	Mannslíkaminn		
Desember 18/12 Jólaböll	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Geti áttað sig á að trúar og lífsviðhorf fólks birtist í venjum. 	Trú		
Janúar 4/1 Starfsdagur	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Borið kennsl á gildi, svo sem virðingu fyrir sjálfum sér og öðrum, umhyggju og sáttfýsi. ✓ Gert sér grein fyrir samhengi orða, athafna og afleiðinga 	Sjálfsmyndin		

<p>Febrúar 2/2 Starfsdagur 7/2 Dagur stærðfræðinnar 10/2 Foreldraviðtöl 17/2 Öskudagur 22-23/3 Vetrarleyfi</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Sagt frá sjálfum sér með hliðsjón af búsetu, uppruna, fjölskyldu síðum og venum. ✓ Rætt um samfélagið og notað valin hugtök í því samhengi ✓ Geti áttað sig á mikilvægi fjölskyldunnar og fjölbreytni fjölskyldugerða í samfélagi manna. ✓ Áttað sig á gildi samhjalpar í samfélaginu. 	<p>Fjölskyldan</p>		
<p>Mars</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Geri sér grein fyrir að í umhverfinu eru margvísleg áreiti, jákvæð og neikvæð, sem hafa áhrif á líf hans ✓ Tekið þátt í að skoða, greina og bæta eigið umhverfi og náttúru, t.d með flokkun, huga að matarsóun og að tína rusl (pökkun) og henda ekki rusli í náttúrunni. ✓ Sagt frá atburðum og persónum á völdum tímum sem tengjast nærsamfélaginu. ✓ Bent á dæmi um lýðræðislega þætti í nærsamfélaginu. ✓ Gert sér grein fyrir hvernig maðurinn er hluti af náttúrunni og lífsafkoma hans byggist á samspilinu við hana. ✓ Gert sér grein fyrir gildi náttúru og umhverfis og mikilvægi góðrar umgengni. ✓ Lýsa algengum lífverum í nánasta umhverfi og hafinu. 	<p>Umhverfið okkar</p>		

<p>Apríl 6/4 Annar í páskum 22/4 Sumardagurinn fyrsti 23/4 Starfsdagur</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tekið þátt í að skoða, greina og bæta eigið umhverfi og náttúru. ✓ Aflað sér upplýsingar er varða náttúruna. ✓ Sagt frá eigin upplifun á náttúrunni og skoðað lífveru í náttúrulegu umhverfi. 	<p>Húsdýr og gæludýr</p>		
<p>Maí 13/5 Uppstigningardagur 24/5 Annar í hvítasunnu</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tekið þátt í að skoða, greina og bæta eigið umhverfi og náttúru. ✓ Aflað sér upplýsingar er varða náttúruna. 	<p>Umferðin</p>		
<p>Júní 7.-8/6 Lágafellsleikar 9/6 Skólaslit</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tekið þátt í að skoða, greina og bæta eigið umhverfi og náttúru. Aflað sér upplýsingar er varða náttúruna. 	<p>Útivera</p>		